
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 

 
 
         Casalpusterlengo, 01/07/2020 
 
 

COMMISSIONE ORGANIZZATIVO-DIDATTICA 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la composizione della Commissione Organizzativo-didattica istituita con atto 

prot. n. 1916/I.2 del 18/06/2020; 
 
TENUTO CONTO delle motivazioni espresse nel Consiglio di Istituto del 30/06/2020; 
 

DECRETA 
 
la costituzione della Commissione Organizzativo-didattica così composta: 
 
Caraffini Sandro  PRESIDENTE  
Arrotta Cristina 
Bazzana Daniela 
Bramè Giulia 
Dopinto Fausta 
Ferrari Ilario 
Gambarini Olga 
Guerra Simona 
Martini Barbara 
Nicolini Laura 
Pallini Benedetta 
Pedrazzini Alessandro 
Sidoti Pinto Chiara. 
 
La Commissione così costituita resterà in carica fino al termine dell’emergenza sanitaria. 
 
 
 
 
          La Dirigente Scolastica 
         Pasqualina Lucini Paioni 
 

Firmato digitalmente da PASQUALINA LUCINI PAIONI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002066 - 02/07/2020 - I.2 - I

mailto:loic80900d@istruzione.it
mailto:loic80900d@pec.istruzione.it
http://www.iccasalpusterlengo.edu.it/

		2020-07-01T18:30:55+0200
	Pasqualina Lucini Paioni




